ín3ír"í>.

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO A. 5*65 DE Oi DE DE 2.020.

"Dispõe sobre nomeação' de membros
para compor a Comissão de Transporte
Escolar".

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,

ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais e;
Considerando o que dispõe a Instrução Normativa n-

012/2017/GS/SEDUC/MT,

DECRETA:

Art. 1® - Ficam nomeados para compor a Comissão de Transporte
Escolar, os seguintes membros:

I - REPRESENTANTE DOS ALUNOS:

Wélri Vinicius Rodrigues Correia

II - REPRESENTANTE DOS PAIS:

Welbert Josino Ferreira de Souza

III - ASSESSOR PEDAGÓGICO:

Vitor Ten Caten

Li ' IV - REPRESENTANTE DOS PROFESSORES ESTADUAIS:

José Antônio de Souza Boechat

;  :L L i V - REPRESENTANTE DOS PROFESSORES MUNICIPAIS:
i  ' > i ; Cristina Alves Moreira - Presidente da Comissão ■

VI - REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

Roney Ribeiro Gomes

VII - REPRESENTANTE DO FUNDEB/PNATE

Mariangela Martins Soares Goulart

Art. 2- - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3- - Revogam-se as disposições em contrário. "' " ■ -,

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, 01 de junho de 2.020.

ROBERTO Am
H!-. : í -

:

ELO DE FARIAS

Prefeito Municinal